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nasiona Stokrotka
pomponette swikx109
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx109

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Stokrotka pomponette

Bellis perennis

Stokrotka pomponette Bellis perennis ma szeroki wachlarz zastosowań. Świetnie sprawdzi się w każdym ogródku i pomieszczeniu. Możemy umieścić je na kwietnikach, obwódkach i rabatach, a także zestawiać wraz z innymi bylinami. Jest to niewątpliwie ich największa zaleta – dopasują się do wszystkich naszych pomysłów
dotyczących aranżacji przestrzeni. Umiejętnie zestawione stworzą piękny, gęsty, kolorowy pejzaż, od którego ciężko będzie nam oderwać wzrok. Mieszanka nasion stokrotki pomponette z pewnością wpłynie pozytywnie na nasze otoczenie oraz przyniesie ze sobą świeży powiew natury.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Warto jednak wiedzie, że stokrotki bardzo łatwo się krzyżują i kwiat stokrotki wyhodowanej z własnych nasion, może nie mieć już cech rośliny matecznej.

Stokrotka to bardzo wdzięczny kwiat, a jej uprawa nie stwarza żadnych problemów. Do prawidłowego rozwoju potrzebuje gleby żyznej, przepuszczalnej o odczynie obojętnym. Należy pamiętać o regularnym, ale niezbyt intensywnym podlewaniu rośliny. Ziemia powinna być wilgotna, ale nie mokra.

Stokrotki nie należą do roslin o specjalnych wymaganiach - najlepiej rosną w glebie średnio wilgotnej i żyznej, o odczynie obojętnym na stanowiskach zarówno słonecznych jak i półcienistych. Nasiona przykryć cienką do 0,5 cm warstwą ziemi.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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